M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 580
StandNr: 104 15. Oktober 2016  14:33
Reinwein, Peter #1677 HS Homburger SGes 1390 / Homburger SGes 1390
1234 567
89
10
11
1213
14
151617
18
19
20212223242526
27 28
2930
Ergebnis: 297 (311.6)
Serien: 99 100 98
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
weiteste: 323 (27), 298 (10), 296 (28)
beste Teiler 32.2 (16.)  56.4 (19.)  69.1 (21.)
Trefferlage 0.41 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.05
1234 567
89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.7 *
  10.2 *   10.6 *   10.5 *   10.4 *    9.8
beste Teiler 71.8 (5.)  86.6 (1.)  99.9 (7.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.31 mm tief
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.38,  vertikal: 0.87
11
1213
14
151617
18
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.4 *   10.4 *   10.2 *   10.7 *
  10.8 *   10.3 *   10.3 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 32.2 (16.)  56.4 (19.)  75.2 (15.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert 0.97,  horizontal: 0.87,  vertikal: 1.06
212223242526
27 28
2930
Serie 3:
  10.7 *   10.3 *   10.5 *   10.2 *   10.4 *
  10.4 *    9.7    9.8   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 69.1 (21.)  72.8 (29.)  83.6 (30.)
Trefferlage 0.84 mm rechts,  0.91 mm hoch
Streuwert 0.99,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.89
ID: 084C5C68 − Seite: 1